SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN NẬM NHÙN

Số:        /TTYT-YCBG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Nhùn, ngày 27 tháng 9 năm2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

 Trung tâm Y tế huyện Nậm Nhùn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu mua sắm hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán invitro cho đơn vị

theo quy định với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Nậm Nhùn.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Bà: Cao Thị Việt

 - Chức vụ: Trưởng khoa XN&CĐHA - Dược, TTB, VTYT - KSNK.

 - Số điện thoại: 0345891981

 - Gmail: vietcaottytmt@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận Dược - TTB - VTYT Trung tâm Y tế

huyện Nậm Nhùn, thị trấn Nậm Nhùn, huyện Nậm Nhùn, tỉnh Lai Châu.

 - Nhận qua email: vietcaottytmt@gmail.com

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 28 tháng 9 năm 2024 đến

trước 17h00 phút ngày 7 tháng 10 năm 2024

 - Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 28

tháng 9 năm 2024.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục Hóa chất xét nghiệm/linh kiện, phụ kiện, hóa chất thay thế

sử dụng cho máy móc, trang thiết bị (gọi chung là thiết bị).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

 2. Địa điểm cung cấp: các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản

thiết bị y tế:

2

Địa điểm

cung cấp

Yêu cầu về vận

chuyển

Bảo quản thiết bị

y tế
Cung cấp

Đến Trung

tâm Y tế

huyện Nậm

Nhùn

Vận chuyển thiết bị

phải đảm bảo an

toàn, đúng thời gian

quy định.

Thiết bị phải được

bảo quản trong

thùng, tránh bị va

đập gây hỏng, bị

trầy xước

Cung cấp thiết bị

đúng theo hợp

đồng được ký kết

 3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không

 4. Các thông tin khác (nếu có).

 Kính đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam quan tâm gửi hồ sơ

báo giá về Trung tâm Y tế huyện Nậm Nhùn theo địa chỉ trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Trung tâm Y tế;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, Dược.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Bá Ái

PHỤ LỤC KÈM THEO

(Kèm theo yêu cầu báo giá số:        /TTYT - YCBG ngày 27 tháng 9 năm 2024 của TTYT huyện Nậm Nhùn)

STT Tên hàng hóa Qui cách đóng gói Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1
Chất hiệu chuẩn thông số xét

nghiệm đông máu
5 x 1ml

'• Hóa chất sử dụng cho máy phân tích đông máu tự động

D&D

•  Thành phần: Điều chế từ một bể plasma đông lạnh từ người

khoẻ mạnh. Dạng đông khô

• Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485 hoặc tương đương

Ml 03

2

Thuốc thử kiểm tra giá trị cao

thông số xét nghiệm đông

máu

10 x 1ml

'• Hóa chất sử dụng cho máy phân tích đông máu tự động

D&D

•  Thành phần: Huyết tương đông khô, được điều chế từ huyết

tương của người bình thường.

• Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485 hoặc tương đương

Ml 10

3

Thuốc thử kiểm tra giá trị

trung bình thông số xét

nghiệm đông máu

10 x 1ml

'• Hóa chất sử dụng cho máy phân tích đông máu tự động

D&D

•  Thành phần: Huyết tương đông khô, được điều chế từ huyết

tương của người bình thường.

• Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485 hoặc tương đương

Ml 10

		Hoàng Bá Ái
	2024-09-27T15:29:54+0700
	Signer's office
	Hoàng Bá Ái
	Signing document

		2024-09-29T08:46:38+0700

		2024-09-29T08:46:38+0700

		2024-09-29T08:48:18+0700

		2024-09-29T08:48:18+0700